



I'm not robot



I am not robot!

Lägg till ett PDF-dokument som du vill konvertera till DOC-format genom att antingen dra och släppa det, eller genom att klicka på "Lägg till fil"-knappen och hämta DOC-filen när den skapats Konvertera en fil till pdf online utan kostnad med Adobe Acrobats onlinetjänster. På panelen Konvertera väljer du Microsoft® Word som exportformat och väljer sedan Konvertera till DOCX. Klicka på knappen 'Starta konvertering', konverteringen kommer starta direkt Konvertera en Microsoft Word-fil till en pdf i fyra enkla steg. I dialogrutan Spara som som visas väljer du platsen där du vill spara filen och väljer sedan Spara Hur konverterar jag PDF-filer till Word? Välj "Med OCR" för skannade PDF-filer – det här är en Pro-funktion. Om du vill öppna en PDF-fil utan att konvertera den till ett Word-dokument öppnar du filen där den är sparad (du kan till exempel dubbelklicka på PDF-filen i mappen Dokument). Ladda ned eller dela din konverterade Word-fil – klart! Du kan också använda en PDF-konverterare från en Konvertera pdf till Word med Adobe Acrobat onlinetjänster. Hitta PDF-filen och öppna den (du kanske måste välja Bläddra och leta efter PDF-filen i en mapp). Omvandla en PDF-fil till redigerbara Konvertera till Word nu. Öppna PDF-filen i Acrobat. Hitta PDF-filen och öppna den (du kanske måste välja Bläddra och leta efter PDF-filen i en mapp). Filer skyddas med HTTPS w/TLS och lagras med AESkryptering Hur konverterar man PDF till Word. Använd fil-fältet för att välja de PDF-filer du önskar konvertera till Word-filer. På menyen i det övre verktygsfältet väljer du Konvertera. Välj en fil på din dator, eller dra och släpp filerna till filarean. Lär dig hur du kan konvertera pdf till Word i några få enkla steg med Adobe Acrobat. Välj en fil. I Word meddelas att en kopia av PDF-filen kommer att skapas och att innehållet kommer att konverteras till ett format som kan visas i Word. Det har aldrig varit enklare att konvertera pdf till Word. Den ursprungliga PDF-filen ändras inte alls. Klicka på "Konvertera" och vänta bara en sekund. Vanliga sådana är: DOC, DOCX, XLS, XLSX, PPT, PPTX, ODT, ODG, ODS, Gå till Arkiv > Öppna. Prova Adobe Acrobat online utan kostnad Om du vill konvertera en PDF-fil och redigera den i Word eller senare kan du läsa Redigera PDF-innehåll i Word. Dina filer kommer att hanteras på ett säkert sätt av Adobes servrar och raderas ifall du inte loggar in för att spara dem. Öppna PDF-filer i Word. Välj en doc eller docx-fil för att komma igång. Drivs av Solid Documents. Välj OK Välj en PDF-, Microsoft Word-, Excel-, PowerPoint eller bildfil för att använda vår PDF-konverterare. Använd pdf-konverteringsverktyget för att enkelt omvandla olika filformat Omvandla dina PDF-filer till WORD-dokument med fantastiska resultat. eller släpp PDF-filen här. Word gör en kopia av PDF-filen, konverterar den till ett Word Så här konverterar du PDF-filer till Word. Starta konvertering av dina PDF-filer till Word genom att klicka på Konverteringsknappen. Spara de konverterade PDF-filerna som Word genom att använda dig av nedladdningsknappen Gå till Arkiv > Öppna. Med den här PDF-konverteraren kan du konvertera PDF-filer till Word-dokument med bara två musklick. Du kan enkelt konvertera dina pdf-filer till redigerbara dokument Online PDF converter kan konvertera filer som Word, Excel, PowerPoint, bilder och andra office-filer. Välj PDF-fil. Prova att konvertera en fil redan idag Hur du konverterar från PDF till Word gratis online: Importera eller dra och släpp din PDF-fil till vår konverterare. Om du däremot vill redigera PDF-filen kan du istället öppna den i Word. I Word meddelas att en kopia av PDF-filen kommer att Hur konverterar man från PDF till Word?